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Informacja prasowa 

Bielsko-Biała, 6 kwietnia 2017 r.  

16 proc. wzrost sprzedaży mieszkań w I kwartale r/r 

Grupa Murapol zakontraktowała sprzedaż 814 lokali mieszkalnych w ciągu pierwszych trzech 
miesięcy 2017 r. wobec 701 w analogicznym okresie ubiegłego roku. To rekordowy wynik 
wypracowany w pierwszym kwartale i jedna z najlepszych kwartalnych sprzedaży netto 
holdingu w ciągu jego całej 16-letniej historii.    

Najwięcej umów, bo 225 Murapol podpisał na lokale mieszkalne oferowane we Wrocławiu, kolejne 154 
w Krakowie i 115 w Warszawie. 

- Satysfakcjonuje nas wynik sprzedażowy wypracowany w ciągu pierwszych trzech miesięcy bieżącego 
roku, zwłaszcza że ze względu na wydłużenie procedur formalno-administracyjnych, inwestycje które 
zamierzaliśmy zaoferować w pierwszym kwartale, zostaną wprowadzone do sprzedaży nieco później. 
Wobec powyższego wynik zrealizowany w ciągu minionych trzech miesięcy opieramy głównie na 
ubiegłorocznej ofercie mieszkaniowej. – mówi Michał Sapota Prezes Zarządu Murapol S.A. – Biorąc pod 
uwagę liczbę inwestycji, których przygotowywanie finalizujemy, zakładamy że efekty sprzedażowe w 
drugim kwartale będą jeszcze lepsze. – dodaje Michał Sapota. 

W bieżącym roku Grupa Murapol zamierza wprowadzić do sprzedaży ponad 4,3 tys. lokali mieszkalnych 
o łącznej powierzchni użytkowej ok. 189 tys. mkw. Wśród inwestycji jakie planujemy zaoferować klientom 
są kolejne etapy realizowanych projektów, jak również nowe przedsięwzięcia. Obecną ofertę handlową 
zamierzamy uzupełnić m. in. o kolejną inwestycję w Poznaniu zlokalizowaną przy ul. Karpia, warszawski 
projekt przy ul. Ordona, kompleks mieszkaniowy powstający przy ul. Klasztornej we Wrocławiu, drugi etap 
inwestycji Murapol Śląskie Ogrody w Tychach, a także nowy projekt w Toruniu przy ul. Strobanda. 
Uruchomimy także sprzedaż mieszkań w naszej pierwszej zagranicznej inwestycji - w Berlinie. 

________ 
Grupa Murapol jest holdingiem inwestycyjnym od 16 lat działającym w obszarze wielorodzinnego budownictwa 
mieszkaniowego. Od 2009 roku holding posiada w swoim portfelu inwestycyjnym także obiekty o profilu 
komercyjnym, ze szczególnym uwzględnieniem sektora biurowego. Obecna oferta mieszkaniowa Grupy dostępna 
jest w 12 miastach w Polsce, w czterech kolejnych Murapol nabył działki i przygotowuje realizacje projektów 
deweloperskich. Grupa wychodzi ze swoją ofertą także poza granice Polski, m. in. do Niemiec oraz Wielkiej Brytanii. 
W 2016 roku Murapol podpisał 3.042 umowy sprzedaży mieszkań, wobec 2.400 podpisanych rok wcześniej. Plan na 
2017 rok zakłada sprzedaż min. 4.000 mieszkań. Holding Murapol, poza umacnianiem pozycji lidera rynku 
mieszkaniowego, kładzie również nacisk na działalność pozabiznesową. Grupa angażuje się w inicjatywy promujące 
sport, jak również wspiera rozwój młodych organizując staże studenckie. 
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